Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО синтезархетипическифизической реализации ИВО ИВДИВО Королев
Совет ИВО
[bookmark: _GoBack]Протокол Совета от 08.01.2025
Утверждаю Глава подразделения Назаров М.09.01.2025
Присутствовали:
1. Назаров М.Н.
2. Семенова Т.В.
3. Карлашова И.А.
4. Ванягина Т.В.
5. Вишнякова О.Н.
6. Салтанова В.А.
7. Оникиенко Л.В.
8. Карасева Т.В.
9. Касатикова Е.В.
10. Подваканян Т.Е.
11. Пилецкая Л.В.
12. Гайворонская Н.В.
13. Кохтаева С.М.
14. Шабратова Л.Э.
15. Шикова В.В.
16. Белисини Т.И.
17. Турбинская О.Д.
18. Назарова И.С.
19. Шикова А.В.

Состоялись
1.  Стяжание переходов 64 архетипов 16-ти Космосов двумя пк 68 и 111 Си ИВО
2. Стяжание пк Сдача старых ИВДИВО- зданий и стяжание новых ИВДИВО-полисов и новых ИВДИВО-зданий подразделения Королев
3. Итоговая командная пк НГ стяжаний подразделения

Решения
1. Совет ИВО подразделения проведен в он-лайн режиме. Вхождение в Совет ИВО и возжигание Синтезом и Огнем Совета ИВО.
2. Стяжали 16 Космосов  64 архетипов двумя практиками из 68 и 111 Си ИВО.
3. Стяжали Сдачу старых ИВДИВО-зданий и Стяжали новые ИВДИВО - полисы и  ИВДИВО - здания подразделения.
4. Итоговой практикой НГ стяжаний в максимальной концентрации командой и каждым достигнуты реализация Плана Си, развернуты полномочия быть готовыми к выявлению Нового Пути, прожили Праздник и подготовку к другим достижениям.

Голосования
1. Голосований нет

Ключевые слова
ИВДИВО-полисы. ИВДИВО здания.

Составил ИВДИВО-Секретарь Вишнякова Ольга